
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/426/2024 

RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

mieszczących się przy Domu Pomocy Społecznej w Kożuchowie, ul. Szprotawska 19 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 107) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 901 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym: 

1) Pobyt w mieszkaniu treningowym jest pobytem czasowym i odpłatnym, 

2) Podstawą przyznania wsparcia w mieszkaniu treningowym jest decyzja administracyjna, 

3) Odpłatność ustala się za każdy miesiąc pobytu w mieszkaniu treningowym, a w przypadku pobytu 

obejmującego niepełny miesiąc kalendarzowy, odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do ilości dni pobytu 

w danym miesiącu, 

4) Odpłatność dla osoby korzystającej z pobytu w mieszkaniu treningowym jest naliczana proporcjonalnie do 

liczby osób zamieszkujących wspólnie w tym mieszkaniu, 

5) W ramach odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym mieszkaniec pokrywa opłaty z tytułu zużycia 

energii elektrycznej i wody według wskazań licznika, w wysokości proporcjonalnej do liczby osób 

korzystających z miejsc w mieszkaniu treningowym, z uwzględnieniem okresu pobytu poszczególnych 

osób w mieszkaniu, 

6) Przypadająca do zapłaty na poszczególnych mieszkańców wysokość opłat, o których mowa 

w § 1 pkt 5 oraz termin ich zapłaty, będzie określała faktura VAT wystawiana imiennie na koniec każdego 

miesiąca kalendarzowego, przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kożuchowie, 

7) Mieszkaniec nie ponosi odpłatności, o której mowa w § 1 pkt 5, jeśli jego dochód nie przekracza kwoty 

kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z ustawą o pomocy społecznej, 

8) W przypadku, o którym mowa w pkt 7 odpłatność określoną w pkt 5 ponosi Powiat Nowosolski. 

§ 2. Osoby zamieszkujące w mieszkaniu treningowym, których dochód przekracza kryterium dochodowe 

określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, zobowiązane są do ponoszenia 

opłat proporcjonalnie do swoich dochodów, zgodnie z tabelą: 

Dochód osoby w stosunku do kryterium dochodowego Wysokość odpłatności w % 

Do 100 % kryterium dochodowego Nieodpłatnie 

Powyżej 100 %  100% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 852



§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/241/2013 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 22 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

mieszczących się przy Domu Pomocy Społecznej w Kożuchowie, ul. Szprotawska 19. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Ziarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 852


		2024-03-15T14:37:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




